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Protokół Nr 6/2019 
z posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
 w dniu 27 lutego 2019 r.  
 
 
 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 1345 w sali audiowizualnej im. Jana Klęczara Powiatowego 
Zespołu Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu  
przy ul. Bema 4. 
 
Obecni wg załączonej listy obecności /zał. nr 1/. 
 
Stan obecnych członków Komisji (5 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 
Zaproszone osoby: 
Renata Fijałkowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu; 
Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym 

w Oświęcimiu. 
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 
Porządek obrad przyjęto jednogłośnie: za 5 radnych. 
 
 
Ad. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu. 
 
 Projekt uchwały w sprawie zwiększenia wysokości zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka  

w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w Powiecie Oświęcimskim – druk 43 /zał. nr 2/. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Renata Fijałkowska. 
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały – jednogłośnie: za 5 radnych. 
 
 
 Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Powiatowych Zakładach 

Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu – druk 40 /zał. nr 3/. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Monika Stalica, odczytała kandydatów jakich proponuje Zarząd 
Powiatu oraz poinformowała, że pozostaje wolne miejsce do wypełnienia na termin zwołania pierwszego 
posiedzenia Rady Społecznej, który Rada Powiatu ustali na obradach sesji. 
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały – jednogłośnie: za 5 radnych. 
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 Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej  
w Oświęcimiu – druk 41 /zał. nr 4/. 

 
Projekt uchwały przedstawiła Monika Stalica, odczytała kandydatów jakich proponuje Zarząd Powiatu  
oraz poinformowała, że pozostaje wolne miejsce do wypełnienia na termin zwołania pierwszego posiedzenia 
Rady Społecznej, który Rada Powiatu ustali na obradach sesji. 
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały – jednogłośnie: za 5 radnych. 
 
 
Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 5/2019 Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  
z dnia 13 lutego 2019 r. 
 
 
 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono o godz. 1355. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 
Józef Szafran 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołował: Tomasz Karcz 


